
BRANNÝ DEN S RODINOU

BRANNÝ DEN S RODINOU

„Přijďte dne ………….. v čase ……….. do ZOO Brno adresa … a svou účastí podpořte projekt podporovaný Ministerstvem obrany ČR BRANNÁ VÝCHOVA S RODINOU

Vedle běžných obyvatelů ZOO na Vás čeká čekají stanoviště s úkoly a informacemi o tom, jak zajistit obranu jednotlivců i celé společnosti. Zdravověda, orientace v prostoru, přežití při mimořádné události, prověrka fyzické aktivity, evakuace a další.

Bezpečnost jako záruka svobody a prosperity.

Těšíme se na Vás

Loga: Ministerstvo obrany, PRESAFE, POKOS, ZO

Přijďte dne ........ v čase ......
do ZOO Brno

Přijďte dne ........ v čase ......
do ZOO Brno

  a podpořte tak projekt podporovaný Ministerstvem obrany ČR 

„BRANNÁ VÝCHOVA S RODINOU”

  a podpořte tak projekt podporovaný 
Ministerstvem obrany ČR 

„BRANNÁ VÝCHOVA S RODINOU”

Vedle běžných obyvatelů ZOO na Vás čeká čekají 
stanoviště s úkoly a informacemi o tom, 

jak zajistit obranu jednotlivců i celé společnosti. 

Zdravověda, orientace v prostoru, přežití při mimořádné události, 
prověrka fyzické aktivity, evakuace a další.

Vedle běžných obyvatelů ZOO na Vás čeká čekají 
stanoviště s úkoly a informacemi o tom, 

jak zajistit obranu jednotlivců i celé společnosti. 

Zdravověda, orientace v prostoru, 
přežití při mimořádné události, 

prověrka fyzické aktivity, evakuace a další.

Bezpečnost jako záruka svobody a prosperity.

Bezpečnost jako záruka svobody a prosperity.

Těšíme se na Vás

Těšíme se na Vás
Realizátor projektu: PRESAFE z.s., Heršpická 11b, 639 00 Brno, 

www.presafe.cz, https://www.facebook.com/presafe.zs/
Projekt je podporován Ministerstvem obrany ČR

BRANNÝ DEN S RODINOU
8.9.2018 od 9:00

stadion Za Lužánkami

Bezpečnost jako záruka svobody a prosperity.

Těšíme se na Vás

Realizátor projektu: PRESAFE z.s., Heršpická 11b, 639 00 Brno, 
www.presafe.cz, https://www.facebook.com/presafe.zs/

Projekt je podporován Ministerstvem obrany ČR

Co vás čeká vedle běžných obyvatel ZOO:
- stanoviště s úkoly
- informace o obraně jednotlivce i společnosti
- zdravověda
- orientace v prostoru
- přežití při mimořádné události
-prověrka fyzičky
- evakuace
- a spousta dalšího

Co vás čeká
- stanoviště s úkoly
- informace o obraně jednotlivce i společnosti
- zdravověda
- orientace v prostoru
- přežití při mimořádné události
- prověrka fyzičky
- evakuace

+ spousta festivalové zábavy jako:
Czech army strongman 2018, 
fotbalové utkání, ukázky izs,  

koncerty vybraných revival kapel

pořádáno v rámci akce

 FESTIVAL 100


	Stránka 1

